ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

[bookmark: _GoBack]г. Новосибирск							 «31» марта 2016 года
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора
по персоналу и связям с общественностью
	Тузов Дмитрий Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Главный  бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно-правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О-125
	Бомбенко Александр Валерьевич

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на проведение специальной оценки условий труда-600 рабочих мест
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 9 п. 14.1 раздел 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 05.02.2016 г. № 4-СД/2016: конкурентная процедура закупки той же работы была в признана несостоявшейся в связи с тем, что по итогам рассмотрения заявки ни один из участников процедуры размещения заказа не был допущен к участию в аукционе, при этом Договор заключается по цене, не превышающей начальную (максимальную) цену Договора, указанную в извещении к несостоявшейся конкурентной процедуре.
1. Срок оказания услуг: поэтапно
Начало оказания услуг в течение 3 (трех) дней с момента заключения договора
1 этап до 30.06.2016 г. – 209 рабочих мест
2 этап до 30.08.2016 г. - 151 рабочих мест
3этап до 30.09.2016 г. - 240 рабочих мест
2 Время оказания услуг: Ежедневно в рабочие дни с 08 часов 30 минут до 16 часов 30 минут (время местное).
3 Сведения о цене Договора: 870 468 (восемьсот семьдесят  тысяч четыреста шестьдесят восемь) рублей 00 копеек, без  НДС 18%
4 Сведения о количестве (объеме) оказываемых услуг: 600 рабочих мест
Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «Атон-экобезопасность и охрана труда» единственным поставщиком закупки и заключить договор на проведение специальной оценки условий труда-600 рабочих мест
Голосовали: ЗА - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
Макаров О.С.

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по персоналу и связям с общественностью
Тузов Д.А.

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В.

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	Начальник финансового отдела
Бареева Е.В.

	Начальник договорно-правового отдела
Ким Т.В.

	Начальник О-125
Бомбенко А.В.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.